

---

# **ALLTEC HOLDING APS**

**CVR-nr.: 25592751**

Rulkehøjen 42  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/07/2023**

---

**Allan Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ALLTEC HOLDING APS  
Rulkehøjen 42  
5260 Odense S

CVR-nr.: 25592751  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansiel virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -337582 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			412.975
Indtægter af kapitalinteresser			144.803
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>-8.641</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		237.731	412.975
Indtægter af kapitalinteresser		0	144.803
Andre finansielle indtægter		0	293.820
Øvrige finansielle omkostninger		261.803	
Andre finansielle omkostninger			-18.553
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>499.534</b>	<b>824.404</b>
Skat af årets resultat		0	-64.813
<b>Årets resultat</b>		<b>499.534</b>	<b>759.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Overført resultat		499.534	
<b>I alt</b>		<b>499.534</b>	<b>759.591</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.683.482	1.119.713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.215.778	5.961.146
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	1.145.455
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.899.260</b>	<b>8.226.314</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.899.260</b>	<b>8.226.314</b>
Udskudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		700.000	700.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>700.000</b>	<b>811.815</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.295.190	1.556.993
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.295.190</b>	<b>1.556.993</b>
Likvide beholdninger		550.657	632.183
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.545.847</b>	<b>3.000.991</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.445.107</b>	<b>11.227.305</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.499.918	1.499.918
Overført resultat		9.820.189	9.320.655
Forslag til udbytte		0	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.445.107</b>	<b>11.059.973</b>
Skyldig selskabsskat		0	166.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>167.332</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>167.332</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.445.107</b>	<b>11.227.305</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0